
Rada Gminy
Stryszawa

UCHWALA Nr XXXV1/282/18

RADY GMINY STRYSZA WA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXXIV/264/18 Rady Gminy Stryszawa
z dnia 27.03.2018 r. w sprawie podziału Gminy Stryszawa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic,

numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 20 II Kodeks wyborczy (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r.
poz. 754 z późno zm.) oraz art. 12 ust. I ustawy z dnia II stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Stryszawa, Rada Gminy Stryszawa uchwala, co
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/264/18 Rady Gminy Stryszawa z dnia 27.03.2018 r. w sprawie podziału Gminy
Stryszawa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu
wyborczym, w załączniku nr l do tej uchwały, prostuje się oczywiste omyłki pisarskie w następujący sposób:

l. W okręgu wyborczym nr l po nazwie przysiółka Podpagórek stawia się przecinek" ,".

2. W okręgu wyborczym nr 5 po nazwie przysiółka Zawodzie stawia się przecinek" ,".

3. W okręgu wyborczym nr II nazwa przysiółka "Mączniaka" zastępuje się nazwą .Jvlącznianka".

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XXXIV /264/18 Rady Gminy Stryszawa z dnia 27.03.2018 r. w sprawie
podziału Gminy Stryszawa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych
w każdym okręgu wyborczym, nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi
Wyborczemu w Nowym Sączu II.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego oraz podaje się do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń Gminy Stryszawa w sposób
zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady Gminy

~I'
Agata Gołuszka

Id: 297C6BFE-42F4-43E l-B08E-593CB06267C4. Podpisany Strona l


